
 
 

UCHWAŁA NR XIV/78/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 152.845,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 36.526.116,42 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28.917.867,42 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.608.249,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 482.743,21 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 36.289.822,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.489.389,41 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.800.433,09 zł. 

§ 3. 1. Przychody w wysokości 463.706,08 zł (wolne środki) oraz nadwyżkę budżetu w wysokości 
236.293,92 zł przeznacza się na rozchody (spłata rat pożyczki z Budżetu Państwa) w wysokości 700.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 463.706,08 zł, rozchody w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte 
Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6210



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XIV/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 29.04.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

19 899 889,31 0,00 50 000,00 19 949 889,31

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 415 101,00 0,00 50 000,00 2 465 101,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 2 726 999,68 0,00 67 845,00 2 794 844,68

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

818 576,48 0,00 67 845,00 886 421,48

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 818 576,48 0,00 67 845,00 886 421,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 984,72 0,00 35 000,00 1 533 984,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

bieżące razem: 28 765 022,42 0,00 152 845,00 28 917 867,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

majątkowe razem: 7 608 249,00 0,00 0,00 7 608 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 36 373 271,42 0,00 152 845,00 36 526 116,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6210



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XIV/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU Z DN. 29.04.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 183 541,91 234 504,81 234 504,81 0,00 234 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 193 541,91 234 504,81 234 504,81 0,00 234 504,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 503 670,98 4 289 870,98 3 924 713,35 3 207 371,19 717 342,16 0,00 310 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 161,54 49 161,54 49 161,54 49 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 482 832,52 4 269 032,52 3 903 874,89 3 256 532,73 647 342,16 0,00 310 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 032 005,10 3 818 205,10 3 753 047,47 3 141 969,31 611 078,16 0,00 10 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 161,54 49 161,54 49 161,54 49 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 166,64 3 797 366,64 3 732 209,01 3 191 130,85 541 078,16 0,00 10 000,00 55 157,63 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 385 094,20 2 385 094,20 2 385 094,20 2 385 094,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 161,54 49 161,54 49 161,54 49 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 434 255,74 2 434 255,74 2 434 255,74 2 434 255,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 802 874,64 10 769 374,64 10 427 874,64 8 807 152,22 1 620 722,42 10 500,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 183,46 108 183,46 103 383,46 92 601,00 10 782,46 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 911 058,10 10 877 558,10 10 531 258,10 8 899 753,22 1 631 504,88 10 500,00 335 800,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 034 636,05 7 034 636,05 6 784 636,05 6 194 886,98 589 749,07 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 297,70 102 297,70 97 797,70 87 450,00 10 347,70 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 136 933,75 7 136 933,75 6 882 433,75 6 282 336,98 600 096,77 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 308 818,67 308 818,67 308 818,67 0,00 308 818,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 347,70 10 347,70 10 347,70 0,00 10 347,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 166,37 319 166,37 319 166,37 0,00 319 166,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6210



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 739 258,33 3 739 258,33 3 739 258,33 3 739 258,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 450,00 87 450,00 87 450,00 87 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 826 708,33 3 826 708,33 3 826 708,33 3 826 708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 408 925,98 408 925,98 394 925,98 376 845,12 18 080,86 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 451,00 5 451,00 5 151,00 5 151,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 376,98 414 376,98 400 076,98 381 996,12 18 080,86 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 151,00 5 151,00 5 151,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 151,00 304 151,00 304 151,00 304 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 687 753,35 654 253,35 637 753,35 262 600,00 375 153,35 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,76 434,76 434,76 0,00 434,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 188,11 654 688,11 638 188,11 262 600,00 375 588,11 10 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 103 953,35 103 953,35 103 953,35 0,00 103 953,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 434,76 434,76 434,76 0,00 434,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 388,11 104 388,11 104 388,11 0,00 104 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 300 218,38 1 300 218,38 984 184,89 911 476,37 72 708,52 0,00 316 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 218,38 1 310 218,38 994 184,89 921 476,37 72 708,52 0,00 316 033,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 598 648,08 3 604 752,08 3 590 752,08 1 212 307,00 2 378 445,08 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 993 896,00 993 896,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305 398,21 45 500,00 45 500,00 16 709,40 28 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 904 046,29 3 650 252,08 3 636 252,08 1 229 016,40 2 407 235,68 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 253 794,21 1 253 794,21 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 444 056,64 444 056,64 444 056,64 0,00 444 056,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 898,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 954,85 444 056,64 444 056,64 0,00 444 056,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6210



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 898,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 898,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 898,21 259 898,21 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 29 550,00 29 550,00 29 550,00 0,00 29 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 050,00 40 050,00 40 050,00 0,00 40 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 550,00 17 550,00 17 550,00 0,00 17 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 050,00 21 050,00 21 050,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 709,40 18 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 16 709,40 18 290,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 996,80 13 996,80 13 996,80 13 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 996,80 13 996,80 13 996,80 13 996,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 369,64 2 369,64 2 369,64 2 369,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 369,64 2 369,64 2 369,64 2 369,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,96 342,96 342,96 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,96 342,96 342,96 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 790,60 17 790,60 17 790,60 0,00 17 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 790,60 17 790,60 17 790,60 0,00 17 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 877 079,29 25 346 544,41 21 569 210,29 14 781 034,83 6 788 175,46 667 600,00 2 954 576,49 55 157,63 0,00 100 000,00 10 530 534,88 10 530 534,88 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 482 743,21 212 845,00 208 045,00 168 471,94 39 573,06 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 269 898,21 269 898,21 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 289 822,50 25 489 389,41 21 707 255,29 14 949 506,77 6 757 748,52 667 600,00 2 959 376,49 55 157,63 0,00 100 000,00 10 800 433,09 10 800 433,09 1 487 219,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6210



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota w zł na 2025 r.

1 2 3 4

1 Dochody - 36 526 116,42                           

2 Wydatki - 36 289 822,50                           

3 Wynik budżetu - 236 293,92                                

Przychody ogółem: - 463 706,08                                

1 Kredyty §952 -                                              

2 Pożyczki §952 -                                              

3

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§903 -                                              

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951 -                                              

5 Prywatyzacja majątku jst §944 -                                              

6

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych

§957 -                                              

7

Niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych

§905

8 Papiery wartościowe (obligacje) §931 -                                              

9 Inne źródła (wolne środki) §950 463 706,08                                

Rozchody ogółem: 700 000,00                                

1 Spłaty kredytów §992 -                                              

2 Spłaty pożyczek §992 700 000,00                                

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§963 -                                              

4 Udzielone pożyczki §991 -                                              

5 Lokaty §994 -                                              

6
Wykup papierów wartościowych 

(obligacji)
§982 -                                              

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -                                              

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały nr XIV/78/2025 z dn. 29.04.2025

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6210



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 60 000,00         60 000,00      60 000,00         -                -             -               -              -

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00         50 000,00      50 000,00         -                -             -               -              -

6050
Regulacja stanu prawnego działek pod drogi 

publiczne
50 000,00         50 000,00       50 000,00         -                 -             

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

60095 Pozostała działalność 10 000,00         10 000,00      10 000,00         -                -             -               -              -

6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej 10 000,00         10 000,00       10 000,00         -                 -             

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
213 648,88       213 648,88    213 648,88       -                -             -               -              -                                

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00       150 000,00    150 000,00       -                -             -               -              -                                

6050
Zmiana konstrukcji i pokrycia dachowego na 

budynku OSP Stanisławowo
150 000,00       150 000,00    150 000,00       -                 -             

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

75495 Pozostała działalność 63 648,88         63 648,88      63 648,88         -                -             -               -              -                                

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo /w 

tym FS Sadłowo 16.000,00 zł/
16 000,00         16 000,00       16 000,00         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Wykonanie ogrodzenia przy budynku OSP /w tym 

FS Sławęcin 13.280,48 zł/
13 280,48         13 280,48       13 280,48         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej /w tym FS Trzaski 

15.675,55 zł/
15 675,55         15 675,55       15 675,55         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Sadłowo /w 

tym FS Sadłowo-Parcele 18.692,85 zł/
18 692,85         18 692,85       18 692,85         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

801 Oświata i wychowanie 33 500,00         33 500,00      33 500,00         -                -             -               -              -                                

80195 Pozostała działalność 33 500,00         33 500,00      33 500,00         -                -             -               -              -                                

Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XIV/78/2025 z dn. 29.04.2025

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

§
Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

Nazwa zadania inwestycyjnego

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok 2025
Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6210



6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej rozbudowy bazy sportowej przy 

ZPO w Bieżuniu

33 500,00         33 500,00       33 500,00         -                 -             

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 271 898,21       271 898,21    271 898,21       -                -             -               -              -                                

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 259 898,21       259 898,21    259 898,21       -                -             -               -              -                                

6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

w Bieżuniu
259 898,21       259 898,21    259 898,21       -                 -             

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00         12 000,00      12 000,00         -                -             -               -              -                                

6050
Budowa oświetlenia ulicznego /w tym FS Bieżuń 

12.000,00 zł/
12 000,00         12 000,00       12 000,00         -                 -             

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 970,90         58 970,90      58 970,90         -                -             -               -              -                                

92195 Pozostała działalność 32 970,90         32 970,90      32 970,90         -                -             -               -              -                                

6050

Modernizacja Domu Ludowego w m. Zgliczyn 

Pobodzy /w tym FS Zgliczyn Pobodzy 15.000,00 

zł/

15 000,00         15 000,00       15 000,00         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6050

Modernizacja Domu Ludowego w Stawiszynie 

Zwalewie /w tym FS Stawiszyn Zwalewo 

17.970,90 zł/

17 970,90         17 970,90       17 970,90         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

92195 Pozostała działalność 26 000,00         26 000,00      26 000,00         -                -             -               -              -                                

6050
Wykonanie altany przy stawie na ul. Sierpeckiej /w 

tym FS Bieżuń 26.000,00 zł/
26 000,00         26 000,00       26 000,00         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

926 Kultura fizyczna 13 500,00         13 500,00      13 500,00         -                -             -               -              -                                

92601 Obiekty sportowe 13 500,00         13 500,00      13 500,00         -                -             -               -              -                                

6060
Zakup wyposażenia na plac zabaw /w tym FS 

Bielawy Gołuskie 3.500,00 zł/
3 500,00           3 500,00         3 500,00           -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

6060
Zakup wyposażenia siłowni zewnętrznej /w tym FS 

Karniszyn 10.000,00 zł/
10 000,00         10 000,00       10 000,00         -                                -      

 A.

B.

C. 

-               
Urząd Miasta i Gminy 

Bieżuń

651 517,99       651 517,99    651 517,99       -                -             -               -              -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6210


	UCHWAŁA NR XIV/78/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-30T11:26:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




